
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO
(Provincia di Ascoli Piceno)

Registro Generale n.  510

SETTORE TECNICO

DETERMINA N. 252 DEL 31-12-2020

ORIGINALE

Oggetto: Rettifica determina n. 212 del 25/11/2020 avente ad oggetto. Sisma
2016-OCDPC N. 460 ART 9 Arquata del Tronto fraz. Faete
"REALIZZAZIONE DELLA STRUTTURA TEMPORANEA A
SERVZIZO DELL'AREA SAE FAETE DA DESTINARE A CENTRO
CIVICO DI AGGREGAZIONE SOCIALE" Procedura d'appalto lavori
mediante affidamenti diretto ai sensi dell'art 1 D.L. n. 767/2020 con legge n,
120/2020 Determina a contrarre approvazione schema richiesta di
preventivo e relativi allegati. Prenotazione di impegno di spesa CIG
8487871CB8  CUP J28C19000030002

L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Adotta la seguente Determinazione



OGGETTO: Rettifica determina n. 212 del 25/11/2020 avente ad oggetto. Sisma 2016-OCDPC
N. 460 ART 9 Arquata del Tronto fraz. Faete “REALIZZAZIONE DELLA
STRUTTURA TEMPORANEA A SERVZIZO DELL’AREA SAE FAETE DA
DESTINARE A CENTRO CIVICO DI AGGREGAZIONE SOCIALE”
Procedura d’appalto lavori mediante affidamenti diretto ai sensi dell’art 1 D.L. n.
767/2020 con legge n, 120/2020 Determina a contrarre approvazione schema
richiesta di preventivo e relativi allegati. Prenotazione di impegno di spesa CIG
8487871CB8 – CUP J28C19000030002

VISTA il decreto sindacale n 11 del 23/12/2020 con il quale ai sensi e per gli effetti del combinato
disposto dell’art 50 comma 10 e 109 comma 2 del Dlgs 18 agosto 200 n. 267 sono state attribuite al
responsabile del settore Tecnico le funzioni definite dall’art 107 commi 2 e 3 del medesimo decreto
legislativo

Vista la propria determina registro generale n. 429 avente ad oggetto: Sisma 2016 OCDPC n. 460 art 9
Arquata del Tronto Frazione Faete “REALIZZAZIONE DELLA STRUTTURA TEMPORANEA A
SERVZIZO DELL’AREA SAE FAETE DA DESTINARE A CENTRO CIVICO DI
AGGREGAZIONE SOCIALE” Procedura d’appalto lavori mediante affidamenti diretto ai sensi dell’art
1 D.L. n. 767/2020 con legge n, 120/2020 Determina a contrarre approvazione schema richiesta di
preventivo e relativi allegati. Prenotazione di impegno di spesa CUG 8487871CB8 – CUP
J28C19000030002

RICHIAMATA la determina del Responsabile Finanziario n 84 del 31/12/2020 con cui si è proceduto ad
approvare la variazione di esigibilità inerente all’intervento di cui in oggetto inserendola nel 2020;

RITENUTO dover procedere pertanto alla conseguente necessaria rettifica dell’impegno di spesa previsto
nell’esercizio 2021 assunto con la determina n.429/2020

Visto il vigente statuto comunale

D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa come parte integrante del presente atto

Di procedere alla rettifica del punto 12 della determina registro generale 429 del 25/11/2020 sostituendolo
come segue: “Di impegnare la somma di 106.040,00 per i lavori oltre iva pari ad euro per l’esecuzione dei
lavori in oggetto, con imputazione al capitolo di spesa n. 3328 anno 2020

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi per
l’apposizione del Visto di Regolarità contabile attestante la copertura Finanziaria quale condizione di
esecutività dello stesso, ai sensi dell’art.151, comma 4° del D. Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL
SETTORE
“TECNICO”
(Geom. Fiori Mauro)

2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 06-04-2021 al 21-04-2021
Arquata del Tronto 06-04-2021

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

Petrucci Martina

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 06-04-2021    al
21-04-2021

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

Petrucci Martina

3


